
Jana U. (Janamisa) ID 460184 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 15:27

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám Vás u mě v Mimi bazárku!!!
  Zboží co nabízím mám od kamarádky která rušila obchod některé zboží je nové a něco používané.

  Zboží zasílám ihned po připsání platby ...neposílám zboží na dobírku.
  Zboží rezervuji pouze týden pokud se nedohodneme jinak.
  Pokud Vám balíček nedorazí dejte mi prosím vjedět emailem nebo tel a spolu celou věc vyřešíme .
  Zboží posílám českou poštou.

  Nové Zboží-Na Objednávku .
  Nové zboží si nechávám posílat z Anglie objednávám jakmile mám objednávku nad.10 ks vždy napíšu do vzkazu že balíček je
objednán....příjde mi potvrzovací email a já ho rozešlu všem co mají balíček objednán zpravidla chodí balíček do 7.dnů od
objednání ale raději si dávám lhůtu 3.týdny.
  Peníze musím vybýrat předem platí se to dopředu pokud zboží není vidím to ihned na objednávce okamžitě peníze posílám
tam odkud přišly.
  Zboží je 100%originál je možné věci i měnit ale trváto 4.týdny
  Věci nepřeměřuji ...mám zkušenost že věci sedí perfektně.

  Doufám že budete spokojené S pozdravem Jana

 Velikost zboží

 velikost zboží vybírejte podle tabulek velikostí. Tabulku velikostí můžete otevřít v detaile produktu při výběru velikosti.
 Nepřehlédnete, že různí výrobci mají mírně odlišné číslování obuvi i oblečení. Při otevírání tabulky velikostí v detailu produktu
se Vám tabulka automaticky otevře podle typu vybíraného zboží (obuv/oblečení a značky výrobku). V případě, že se tabulka
otevře v záložce "obecné", znamená to, že velikosti výrobce se neliší od obecně platných velikostí. Oblečení je na stránkach
řazeno i označováno podle britských velikostí, v tabulce velikostí pak naleznete i evropské značení.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

